xvis. cuique preter magistros ii.d. in die, et cuique magistrorum iiii.d.

in die, per idem breve. Et in custamento proquirendi et adducendi

prffidictos pedites ii. marc, per idem breve. Et in custamento re-

parandi stagnum vivarii Eegis de Stafford xvi.li. per breve Eegis,

et per visum Willielmi de Eugge et Eicardi ribi Gervasii. Et in

custamento claudendi Gaiolam de Stafford ix.s. per idem breve. EtAde

Bruno et sociis suis qui insecuti sunt et comprehenderuntWillielmum

Wither et socios sups malefactores ix.s. de dono Eegis per idem

breve. Et pro judiciis et justiciis faciendis per totum annum xi.s.

Et in .emendatione Novi Castelli et cujusdam pontis ibidem xl.s. per

idem breve.

Idem Vicecomes debet c. marc, pro habendo Comitatu ad anti-

quam firmam quamdiu Eex placuerit.

De Purpresturis et ^scaetis.

Idem Vicecomes r.c. de xxxiii.s. et iii.d. de firma de Brom. Et de

i. marc, de firma de Eoelega. In th'ro xxiii.s. et iiii.d. in iitalliiset

debet xxiii.s. et iiii.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Hugo Episcopus Coventrensis r.c. de xvi.s. et viii.d. de firma

de Brom de dimidio anno sexto et de dimid. marc, de firma de Eoe-

lega de eodem dimidio anno. In th'ro nihil. Et Emma; Eeginse
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Walliae xvi.s. et viii.d. item dimid. marc, sicut continetur in Rotulo
armi sexti per breve Regis. E. q. e.

Idem Episcopus r.c. de xxx.s. de cremento Novi Fori de Trentham
de eodem dimidio anno. Et xviii.d. de exitu molendini de Cradelega

de eodem dimidio anno. In th'ro nihil. Et predictae Reginae xviii.d.

sicut continetur in predicto Rotulo. Et debet xxx.s. quae debent

requiri ab herede Roberti de Broc sicut Vicecomes dicit. Idem
Vicecomes r.c. de lx.s. de cremento Novi Fori de Trentham. Et de
iii.s. de exitu molendini de Cradelega. In th'ro xxxi.s. et vi.d. et

debet xxxi.s. et vi.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. q. e.

Hugo des Loges r.c. de x. marc, de censu Forestae de Canot. In

th'ro vi. marc, et debet iiii. marc. Idem r.c. de eodem debito. In

th'ro lib. E. q. e.

Idem Hugo lxvi.s. et viii.d. de Censu praedictae Forestae de

dimidio anno sexto. Et de Pasnagio Forestae praedictae de eodem
anno sexto. Petrus de Broch r.c. de x.li. de firma Forestae de Canot

de dimidio anno sexto. Et de x.li. de dimidio anno praeterito per

fines quos fecit pro habenda terra Roberti de Broch et Forestaria de

Canot. In th'ro x.li. de anno sexto. Et debet x.li. de anno praeterito.

Ricardus Wagetail debet iiii.s. et ii.d. quia retraxit se. Homines
de Novo Castello lxvi.s. et'viii.d. pro concelamento. Willielmusde

Braiose r.c. de vii.li. et xv.s. et iii.d. et obolum de firma de Erlega

quae fuit Ad'ae de Port de dimidio anno sexto. Et de xv.li. et x.s. et

vii.d. de eadem firma de anno praeterito. Et de xv.li. et x.s. et vii.d.

de hoc anno. In th'ro xiiii.li. et vi.s. et v.d. per manum Hugonis

Bardulf. Et debet xxx.iiii.li. et x.s. et obolum. Henricus Alius

Rogeri r.c. de v.s. pro quadam recognitione. In th'ro iii.s. Et

debet ii.s.

Villata de Novo Castello debet xii.s. et ii.d. pro defalta.

De Scutagio Wallice.

Herveius Bagot vii.li. et xv.s. de Scutagio pro Militibus suis.

Willielmus Marescallus debet xlii.s. de veteri firma de Kenefara pro

Johanne Marescallo fratre suo quos idem Johannes cognovit se re-

'

cepisse sicut continetur in Rotulo. Regis Ricardi quarto. Ailmerus

de Mera r.c. de v.s. et viii.d. pro falso clamore. In th'ro xii.d. Et

debet iiii.s. et viii.d. Willielmus films Estiva? r.c. de vi.s. et ii.d.

pro plegio Gerardi Gansell. In th'ro xii.d. Et debet v.s. et ii.d.

Willielmus de Ferrariis Alius Comitis de Ferrariis r.c. de iiii.li. et

x.s. et iiii.d. pro fine terrae suae. In th'ro lib. E. Q. e.

Hugo Bardulf c, et x.s. de Scutagio quos Hugo de Chau-

cumba Baillivus suus cognovit .se recepisse.
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Dc Placitis Hugonis ct Willelmi Coventrensis ct Herefordensis

Episcoporum ct Sociorum suorum.

Tedinga Bernardi lilii Lefwini r.c. de v.s. et ii.d. pro fuga Eegi-

naldi. In th'ro xviii.d. Et debet iii.s. et viii.d. Tedinga Eadulphi

de Aclea r.c. de v.s. et viii.d. pro fuga Eadulphi filii Eadulphi. In

th'ro xii.d. Et debet iv.s. et viii.d. Ailricus de Witegrava r.c. de

iii.s. et viii.d. pro supersisa, In th'ro vi.d. Et debet iii.s. et ii.d.

Gilbertus de Witegrava r.c. de iiii.s. et viii.d. pro eodem. In th'ro

vi.d. Et debet iiii.s. et ii.d. Eobertus de Paries debet xx. marc.

pro habenda custodia terras qu?e fuit Willielmi de Eushale cum
herede ipsius donee setatem habeat sed non habet custodiam. Eegin-

aldus de Puteo r.c. de x. marc, pro habenda terra, quam Dominus

Eex Pater dedit patri ipsius Eeginaldi in Villa de Euggelea. In

th'ro vi.li. et vi.s. et viii.d. Et debet dimid. marc. Willielmus de

Sanford debet i marc, pro habenda Assisa de Nova disseisina versus

Episcopum Coventrensem de libero tenemento suo in Handesacra

et Lichefeld. Hugo filius Petri r.c. de xxiii. marc, pro habenda

custodia terrae et heredis qui fuerunt Willielmi de Eushala quae est

de feodo ipsius Hugonis. In th'ro i. marc, et debet xxii. marc.

De Scutagio ad redemptionem domini Regis.

Episcopus Cestrensis debet xv.li. de scutagio militum suorum de

quibus Hugo Pipard debet respondere sicut continetur in Eotulo

anni sexti in Staffordscira ubi respondet cle Episcopatu Coventrensi.

Eadulphus de' Sumeri xlii.li. et xix.s. et ii.d. de Scutagio Ger-

vasii Painell. Tomas de Verdun xx.s. de Scutagio. Herveius

Bagot lx.li. de Scutagio.

Hugo des Loges r.c. de viii. marc, pro habenda Custodia Foresta?

de Canot et domo sua cle Eembaldestona cum terra Eoberti de Broch
eujus filiam et heredem habet (sic) uxorem. In th'ro lib. E. Q. e.

Nova Placita ct Norm Convcntiones per W. Herefortensem Episcopum

et WMiclmmiL dc Braiosa ct socios suos.

Villata de Brumeshel r.c. de xii.d. -pro Eeceptione Nicholai filii

Walteri sine Tedinga. In th'ro lib. E. q. e.

Willielmus le Franceis r.c. de ii.s. et i.d. pro vino vendito contra

assisam. In th'ro xii.d. Et debet xiii.d.

Idem. Vicecomes r.c. de xvi.s. et iii.d. de Pirhulle hundredo pro

murdro. In th'ro vi.s. p]t debet x.s. et iii.d.

Tedinga Magistri de Brumwiz r.c. de v.s. et ii.d. pro fuga Asculfi.

In th'ro xii.d. Et debet iiii.s. et ii.d.

Tedinga Nicholai de Langedon r.c. de v.s. et viii.d. pro fuga

ipsius Nicholai. In th'ro xviii.d. Et debet iiii.s. et ii.d.
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Eoscelinus films Alurici debet v.s. et ii.d. quia non est prosecutus.

Walterus filius Godwini debet dimid. marc, quia non habuit quern

plegiavit. Ailwinus filius Leurici debet dimid. marc, pro eodem.

Philippus filius Ailwini debet dimid. marc, pro eodem. Iiobertus

de la Le debet dimid. marc, pro eodem.

Editha de Edmundestona r.c. de vi.s. et ii.d. pro disseisina. In

th'ro vi.d. Et debet x.s. et viii.d.

Tedinga Gilberti de Vado r.c. de iiii.s. et viii.d. pro fuga Eogeri

de Linde. In th'ro vi.d. per manum Eoberti filii Gilberti. Et

debet iiii.s. et ii.d. Tedinga Edrici de Bulstan r.c. de dimid. marc, pro

fuga Eoberti filii Ernaldi. In th'ro vi.d. per manum Eoberti del-

stan (sic). Et debet vi.s. et ii.d. Tedinga Petri filii Brungivse r.c.

de dimid. marc, pro fuga Eoberti fratris sui. In th'ro xii.d. Et

debet v.s. et viii.d. Lefridus filius Walteri r.c. de dimid. marc, quia

non habuit quern plegiavit. In th'ro xii.d. Et debet v.s. et viii.d.

Gilbertus de Ordgrave (sic) debet dimid marc, quia non est pro-

secutus. Juliana de Paries debet dimid. marc, pro falso clamore.

Tallagium Villa/rum in Staffordscird.

Idem Vicecomes r.c. de xvi.s. et viii.d. de Tallagio de Swineford.

In th'ro vi.s. et viii.d. Et debet x.s. Idem r.c. de ii. marc, de Tal-

lagio de Wigentona. In th'ro i. marc. Et debet i. marc. Idem

Vicecomes debet xi.s. et iiii.d. de Tallagio de Clent et de Euggelega.

Et xviii.s. de Wulfrunehantona. Et xii.s. de Tallagio de Tetenhalle.

Et xii.s. de Tallagio de Eugelea et Canot. Et xxiiii.s. et viii.d. de

Tallagio de Pencriz. Et xxv.s. et viii.d. de Tallagio de Alrewas.

Et xxv.s. de Tallagio Burgi Novi Castri. Et ii. marc, de Tallagio

Vilhe de Kenefara. Et i. marc, de Tallagio Villse de Brumlega. Et

xx.s. de Tallagio de Pencul cum Soca. Et ii. marc, de Tallagio

Burai de Stafford. Et i. marc. . de Tallagio Villse de Tamewurda*

Et i. marc, de Tallagio Vilhe de Mera.

Nova Promissa per H. Cantuariensem Arcliiepiscopum.

Eicardus de Dalhain Decanus de Lichefelde r.c. de x. marc, pro

habenda Benevolentia Eegis.

Johannes de Nortona r.c. de i. marc pro habenda loquela sua in

Curia Eegis quas est in Curia Hervei Bagot de tertia parte feodi

unius militis. In th'ro lib. E. Q. E.

Eicardus de.Vernun xx.li. pro xx. libratis terras.

Tomas de Ordeslega debet v. marc, pro licentia remanendi in

Anglia et standi recto si quis loqui voluerit versus eum sicut con-

tinetur infra in compoto Galfridi filii Petri ubi nominatur Tomas

de Asfen sicut Vicecomes dicit.
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Radulphus de Sumeri debet ccc. marc, pro habenda saisina,

Baronia? quae fuit Gervasii Painell qiioe R. (sic) in Norhamtescirl

Stephanus de Bellocampo debet x. marc pro habendo recto de

Feodo ii. Militum in Wigemore (sic ; seel Wichenore legenclum) et

.

Schirestona (sic ; seel Scirescota legenclum) versus Rogerum de Sum-

mervill. Galfridus le Salvage (sic) xl.s. ne transfretet- in tertio

exercitu Normannia? postquam Dominus rediit ab Alemannia et

pro Scutagio suo de Feodo.- dimidii Militis.

Galfridus Filius Petri ix.li. de Firma, de Kenefara de anno

praeterito. Et ix.li. de eadem firma de Kenefare de hoc anno. Sed

reddit compotum infra.

De Secunclo Scutagio Excrcitik Normannice.

Episcopus Coventrensis debet xv.li. de Scutagio Militum suorum

sed Willielmus de Sanctae Mariae Ecclesia reddit inde compotum'

in Rotulo escaetarum per magistrum Absalonem. Radulphus de

Sumeri debet l.h\ de Scutagio feodi Gervasii Painel. Sed habet

quietantiam per breve H. Cantuariensis Archiepiscopi. Tomas de

Verdun xx.s. de Scutagio. . Herveius Bagot Ix.li. de Scu-

tagio. Hu^o Pantulf xl.s. in hoc comitatu. Henricus de Oilli

vi.s. et viii.d. in hoc comitatu. Comes de Ferrariis (sic). Williel-

mus de Braiosa (sic).

De Debitis Aaron.

Willielmus Basset debet viii. marc, et dimid. per cartam. Et as.

per aliam. Et c.s. per aliam, qui requirebantur in Legrecestrescira.

De Tertio Scutagio ExercitiXs Normannice.

Episcopus Cestrensis xv.li. de Scutagio. Sed respondet inde

in Legrecestrescira et Warewichscira. Tomas de Verdun xx.s. de

Scutagio. Harveius Bagot Ix.li. de Scutagio. Hugo Pantulf

xl.s. in hoc comitatu. Henricus de Oilli vi.s. et viii.d. in hoc

Comitatu. Comes de Ferrariis (sic). Willielmus de Braiosa (sic).

Radulphus de Sumeri habet quietantiam de Scutagio suo per breve

H. Cantuariensis Archiepiscopi per breve Regis de ultra mare.

Galfridus filius Petri r.c. de ix.li. de firma de Kenefara. Et de

viii.li. et iii.s. et vi.d. de Pasnagio Forestre de Kenefara. Et de

iiii.li. et v.s. et iii.d. de Pasnagio Forests de Canot. Et de lxvi.s. et

viii.d. de Toma do Asfen ut posset replegiari. Et de xxx.s. de xv

averiis qui fuerunt Petri del Broc venditis. Et de vi.s. et viii.d. de

coriis venditis. Sutnina xxvi.li. et xii.s. et i.d. In th'ro xxxiii.s.

et iiii.d. Et in custamento unius Auhe in Foresta de Kenefara cum

officinis adjacentibus et unius coquinse et unius cameras et unius

Gaioke et unius vivarii et unius portae cum Breteschia, et unius
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palitii xvi. perticaruni et altitudinis xvi. pedum et utensilium

Domus xxiiii.li. et xviii.s. et ix.d. per breve Eegis. E. Q. E.

From the Berkshire Pipe-Roll, S Ric. I.

De scutagio militum de Bcrchscira assiso anno pretcrito.-

De hiis qui non habent capitales honores in hoc comitatu (e.g.)

de vi.s. et viii.d. de scutagio Hervei de Dukeswurda.
From the Pipe-Roll of Oxfordshire, S Riz. I.

De scutagio militum qui non habent capitales honores in hoc comitatu.

Eadulfus de Sumeri xx.s. de Chiselhampton Gervasii Paenell.

De placitis G. Wintonensis Episcopi et sozijrum ejus.

Ricardus de Stratton r.c. de xlvi.s. et viii.d. pro defalta. In th'ro

xLs. et debet vi.s. et viii.d.

From the Pipe-Roll of Leicestershire and Warwickshire, 8 Ric. I.

De oblatis curiae. Eudo Martel reddit compotum de xv. marc,

pro habenda ratiouabili parte sua quae eum contingit de hereditate

matris suae versus Willelmum de Belmes filium Alani la Suche. In

thesauro xii. marc, et debet viii. marc, sed reddit compotum infra.

Eudo Martel r.c. de viii. marc, pro habenda (ut supra). In thes-

auro liberavit per manum Willelmi Rufri de Northampton et

quietus est.

De placitis et conventionibus per Galfridum filium Petri et

socios ejus.

Amicia mater Eoberti Trussel reddit compotum de iiii.s. et ii.d.

In thesauro x.d. et debet iii.s. et iiii.d.

(Below on the same membrane.

)

Idem Willelnms (de Sanctae Marias Ecclesia), Magister Absalon

pro eo, r.c. de xii.li. et vi.s. et viii.d. de firma, de Lichesfeld de prime

dimidio anno et de vi.li. et ii.s. de firma de Briwude de eodem ter-

mino et de ix.li. et ii.s. et viii.d. de firma de Eccleshale de eodem
termino et de iiii.li. de firma de Bercleswich de eodem termino et de

v. marc, et dimid. de firma de Pres de eodem termino et de xi.li. et

xii.s. et ii.d. de firma de Langedona de eodem termino et de lyiii.s.

et iii.d. de firma de Heiwude de eodem termino et de vii.li. et

xvii.s. et x.d. de firma de Sallaw de eodem termino et de iiii.li. et

xiii.s. et x.d. de firma de Ychentona de eodem termino et de Ixxv.s.

et xi.d. de 'firma de Chadelessun de eodem termino et de xxxi.s. et

iii.d. de firma, de Tachelesbroch de eodem termino et de ix.li. et iii.s.

et iiii.d. de redditu assiso in manerio de Coventre et de c. et ii.s. et

v.d. de firma de Sudham de eodem termino. Summa lxxii.li. et

xvi.s. et iiii.d. In th'ro lib. in xii. talliis. E. Q. E.

Idem r.c. de x.li. de redditu assiso in manerio de Coventre de
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eodem terinino. In thr'o ix.li. et iii.s. et iiii.d. et Willielmo Turke-

till xvi.s. et viii.d. in prebenda, quam liabet in ecclesia Coventrise de

quarta parte anni. Et Archidiacono Eoffensi Is. qui ei aretro sunt

de prebenda sua, de Coventre per breve H. Cantuariensis Archie-

piscopi et habet de superplus l.s. qui computantur ei infra in com-

poto de Wicheford.

Idem Willelmus r.c. de xiii.li. et .xvi.s. et ix.d. de firma de Herde-

wich de dimidio anno. In th'ro xiiii.li. et habet superplus iii.s. et

iii.d. de quibus iii.s. computantur ei in proximo compoto et habet de

superplus iii.d.

Idem Willelmus r.c. de xv.li. de scutagio Episcopi Coventrensis.

In th'ro xi.li. et xvii.s. et in suo superplus quod habet in compoto de

Herdewich iii.s. et debet lx.s. de quibus xl.s. remanent super Williel-

mum Brun qui manet in Cestrescira et xx.s. super Hugonem Pan-

tulf et Willelmum de Belmeis sicut ipse dicit.

Idem Willelmus r.c. de xv.li. de firma de Wicheford. In

th'ro xii.li. et x.s. et in suo superplus quod habet in compoto de

manerio de Coventre l.s. E. Q. E.

Idem Willelmus r.c. de ix.li. et iii.s. et iii.d. de firma medietatis